

Vendelin Ejendomme ApS

C. F. Richs Vej 50
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35 41 57 26

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Mikkel Vendelin Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vendelin Ejendomme ApS C. F. Richs Vej 50 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 41 57 26 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Vendelin Olesen, Direktør Hanne Vendelin Olesen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Vendelin Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 797.054 kr. mod 711.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.379 kr. mod 172.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	797.054	711.414
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-289.545	-503.875
Andre eksterne omkostninger	-122.334	-115.080
Bruttoresultat	385.175	92.459
Resultat før finansielle poster	385.175	92.459
Andre finansielle indtægter	464.099	468.943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-287.256	-340.374
Resultat før skat	562.018	221.028
2 Skat af årets resultat	-123.639	-48.620
Årets resultat	438.379	172.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	438.379	172.408
Disponeret i alt	438.379	172.408

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>17.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>17.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	68.245	60.290
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.487</u>	<u>22.205</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.732</u>	<u>82.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.697</u>	<u>37.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.429</u>	<u>119.576</u>
	Aktiver i alt	<u>17.703.429</u>	<u>17.619.576</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	10.612.237	10.173.858
	Egenkapital i alt	10.712.237	10.273.858
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.063.256	5.562.328
	Deposita	192.409	192.409
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	154.879	154.879
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.410.544	5.909.616
5	Kortfristet del af langfristet gæld	462.428	442.592
	Gæld til tilknyttede virksomheder	590.840	419.912
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.639	48.620
	Anden gæld	383.974	511.100
	Periodeafgrænsningsposter	19.767	13.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.648	1.436.102
	Gældsforpligtelser i alt	6.991.192	7.345.718
	Passiver i alt	17.703.429	17.619.576

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	10.001.450	10.101.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.408	172.408
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	10.173.858	10.273.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	438.379	438.379
	100.000	10.612.237	10.712.237

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.100	11.400
Andre finansielle omkostninger	277.156	328.974
	287.256	340.374
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.639	48.620
	123.639	48.620
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	17.000.000	17.958.147
Kostpris 31. december 2021	17.000.000	17.958.147
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	500.000	-458.147
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	500.000	-458.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.500.000	17.500.000

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er en afkastprocent på 3,5% lagt til grund. Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.062 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.712 t.kr. til 9.650 t.kr.

En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen øges med 2.225 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive forøget til 11.937 t.kr.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	100.000	100.000
	100.000	100.000

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabets kapital siden stiftelsen.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.525.684	462.428	5.063.256	284.288
Deposita	192.409	0	192.409	0
Modtagne forudbetalinger fra lejere	154.879	0	154.879	0
	5.872.972	462.428	5.410.544	284.288

Lånenens kursværdi udgør pr. 31. december 2021 kr. 5.525.684.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.526 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.500 t.kr.

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 13.650 i overstående ejendomme som er i selskabets egen besiddelse.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>17.500.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
